
1

_ • ~~~~~s~rad
de Córdoba

Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 29 de octubre de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°,_ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

Nota: 1201605

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 29253706 argentina 11/02/1982 2001 28/09/2015

DNI: 33141544 argentina 17/10/1987 2006 28/09/2015

DNI: 35574692 argentina 24/01/1991 2009 28/09/2015

DNI: 29336736 argentina 26/06/1982 2000 28/09/2015

DNI: 34468937 argentina 22/10/1989 2008 28/09/2015

DNI: 33843668 argentina 22/11/1988 2007 28/09/2015

DNI: 33493101 argentina 27/10/1987 2007 31/08/2015

DNI: 31691025 argentina 04/05/1985 2003 28/09/2015

DNI: 33690004 argentina 10/04/1988 2008 29/09/2015

ARREGUI, MARIA EUGENIA

AUFRANC TORRES, MARIA CECILIA

CHALAR, YAEL

CONDORY, CRISTINA DEL SOCORRO

DASSO, EMILlA

ORDOÑEZ, MARIA LAURA

PARMO, KEILA JUDITH

RIVERA VILLALBA, MARIA CELESTE

ZOTAR, SONIA LOURDES

Cantidad: 9

Artículo 2°,_ Comuníquese al rectorado y archives

Resolución N°: 566/2015

, I

'::rof O ,LUI ,HERN NDO
SECRETA 10 GENERAL

FACULTAD D ODONTOLO lA
uNIVERSIDAD NA IONAL 0:-: CORDOS

Pro!. Ora. MIRTA SPADIUERO de U \1:l
DECANA ,

FACULTAD DE OOONTOI.OGI,h
~'A'D"" en..UNIVERSIDAD NACIO •..,.... e, -" .


